
5. Onlinemeisterschaft - DM, Dyscyplina liczby: 30 minut
Światowy rekord Ocena Punkty Gdzie i kiedy

Alexander Mullen 1933 1103 Euro2016, London, United Kingdom

Pozycja Uczestnik Ocena Punkty Wynik Pozycja
1. Boris Konrad 900.0 514 514 1
2. Jürgen Petersen 541.0 309 309 2
3. Jan Krohn 328.0 187 187 3
4. Christian Schäfer 3.0 2 2 4
5. Carsten Diete 0.0 0 0 5
5. Michael Gloschewski 0 0 6
5. Bodo Graumann 0 0 7
5. Simon Reinhard 0 0 8
5. Johannes Mallow 0 0 9
5. Kevin Schulz 0 0 10
5. Julian Geiger 0 0 11
5. Nick Diete 0 0 12

Dyscyplina 1



5. Onlinemeisterschaft - DM, Dyscyplina karty: 30 minut
Światowy rekord Ocena Punkty Gdzie i kiedy

Alexander Mullen 910 1038 Euro2016, London, United Kingdom

Pozycja Uczestnik Ocena Punkty Wynik Pozycja
1. Johannes Mallow 584.0 542 542 3
2. Boris Konrad 416.0 386 900 1
3. Jürgen Petersen 265.0 246 555 2
4. Jan Krohn 112.0 104 291 4
5. Michael Gloschewski 0 0 7
5. Bodo Graumann 0 0 8
5. Simon Reinhard 0 0 9
5. Christian Schäfer 0 2 5
5. Carsten Diete 0 0 6
5. Kevin Schulz 0 0 10
5. Julian Geiger 0 0 11
5. Nick Diete 0 0 12

Dyscyplina 2



5. Onlinemeisterschaft - DM, Dyscyplina liczby binarne: 30
minutŚwiatowy rekord Ocena Punkty Gdzie i kiedy
Marwin Wallonius 5040 1079 WMC 2015, Hainan, Haikou - China

Pozycja Uczestnik Ocena Punkty Wynik Pozycja
1. Johannes Mallow 3195.0 518 1060 2
2. Boris Konrad 1755.0 284 1184 1
3. Jürgen Petersen 1291.0 209 764 3
4. Jan Krohn 750.0 122 413 4
5. Michael Gloschewski 0 0 7
5. Bodo Graumann 0 0 8
5. Simon Reinhard 0 0 9
5. Christian Schäfer 0 2 5
5. Carsten Diete 0 0 6
5. Kevin Schulz 0 0 10
5. Julian Geiger 0 0 11
5. Nick Diete 0 0 12

Dyscyplina 3



5. Onlinemeisterschaft - DM, Dyscyplina dane historyczne: 5
minutŚwiatowy rekord Ocena Punkty Gdzie i kiedy
Johannes Mallow 132 1056 Swedish 2011, Bokmässan - Sweden

Pozycja Uczestnik Ocena Punkty Wynik Pozycja
1. Johannes Mallow 134.0 924 1984 1
2. Simon Reinhard 101.0 697 697 4
3. Christian Schäfer 93.0 641 643 5
4. Boris Konrad 74.0 510 1695 2
5. Jürgen Petersen 27.0 186 950 3
6. Jan Krohn 19.0 131 544 6
7. Carsten Diete 18.0 124 124 7
8. Michael Gloschewski 0 0 8
8. Bodo Graumann 0 0 9
8. Kevin Schulz 0 0 10
8. Julian Geiger 0 0 11
8. Nick Diete 0 0 12

Dyscyplina 4



5. Onlinemeisterschaft - DM, Dyscyplina odbierane słuchowo: 1
sekundaŚwiatowy rekord Ocena Punkty Gdzie i kiedy
Lance Tschirhart 456 1010 WMC 2015, Hainan, Haikou - China

Pozycja Uczestnik Ocena Punkty Wynik Pozycja
1. Simon Reinhard 100.0 473 1170 4
1. Johannes Mallow 100.0 473 2457 1
3. Boris Konrad 92.0 454 2148 2
4. Jürgen Petersen 63.0 375 1326 3
5. Jan Krohn 11.0 157 701 5
6. Carsten Diete 6.0 116 240 7
7. Nick Diete 2.0 67 67 8
8. Michael Gloschewski 0 0 9
8. Bodo Graumann 0 0 10
8. Christian Schäfer 0 643 6
8. Kevin Schulz 0 0 11
8. Julian Geiger 0 0 12

Dyscyplina 5



5. Onlinemeisterschaft - DM, Dyscyplina odbierane słuchowo: 1
sekundaŚwiatowy rekord Ocena Punkty Gdzie i kiedy
Lance Tschirhart 456 1010 WMC 2015, Hainan, Haikou - China

Pozycja Uczestnik 1. Próba 2. Próba Punkty Wynik Pozycja
1. Johannes Mallow 100.0 200.0 669 2653 1
2. Simon Reinhard 100.0 473 1170 4
3. Boris Konrad 92.0 46.0 454 2148 2
4. Jürgen Petersen 63.0 10.0 375 1326 3
5. Jan Krohn 11.0 4.0 157 701 5
6. Carsten Diete 6.0 6.0 116 240 7
7. Nick Diete 2.0 2.0 67 67 8
8. Michael Gloschewski 0 0 9
8. Bodo Graumann 0 0 10
8. Christian Schäfer 0 643 6
8. Kevin Schulz 0 0 11
8. Julian Geiger 0 0 12

Dyscyplina 6



5. Onlinemeisterschaft - DM, Dyscyplina odbierane słuchowo: 1
sekundaŚwiatowy rekord Ocena Punkty Gdzie i kiedy
Lance Tschirhart 456 1010 WMC 2015, Hainan, Haikou - China

Pozycja Uczestnik 1. Próba 2. Próba 3. Próba Punkty Wynik Pozycja
1. Johannes Mallow 100.0 200.0 297.0 815 2799 1
2. Boris Konrad 92.0 46.0 122.0 522 2217 2
3. Simon Reinhard 100.0 473 1170 4
4. Jürgen Petersen 63.0 10.0 80.0 423 1373 3
5. Carsten Diete 6.0 6.0 44.0 314 438 7
6. Jan Krohn 11.0 4.0 4.0 157 701 5
7. Nick Diete 2.0 2.0 6.0 116 116 8
8. Michael Gloschewski 0 0 9
8. Bodo Graumann 0 0 10
8. Christian Schäfer 0 643 6
8. Kevin Schulz 0 0 11
8. Julian Geiger 0 0 12

Dyscyplina 7



5. Onlinemeisterschaft - DM, Dyscyplina abstrakcje: 15 minut
Światowy rekord Ocena Punkty Gdzie i kiedy

Su Zehe 622 1032 WMC 2016, Singapore

Pozycja Uczestnik Ocena Punkty Wynik Pozycja
1. Simon Reinhard 261.0 433 1602 3
2. Boris Konrad 238.0 395 2612 2
3. Jürgen Petersen 137.0 227 1601 4
4. Carsten Diete 90.0 149 587 7
5. Jan Krohn 76.0 126 827 5
6. Michael Gloschewski 0 0 9
6. Bodo Graumann 0 0 10
6. Christian Schäfer 0 643 6
6. Johannes Mallow 0 2799 1
6. Kevin Schulz 0 0 11
6. Julian Geiger 0 0 12
6. Nick Diete 0 116 8

Dyscyplina 8



5. Onlinemeisterschaft - DM, Dyscyplina nazwiska: 15 minut
Światowy rekord Ocena Punkty Gdzie i kiedy

Katie Kermode 200 952 Euro2016, London, United Kingdom

Pozycja Uczestnik Ocena Punkty Wynik Pozycja
1. Simon Reinhard 206.0 1030 2632 3
2. Boris Konrad 200.0 1000 3612 1
3. Christian Schäfer 154.0 770 1413 5
4. Johannes Mallow 129.0 645 3444 2
5. Jürgen Petersen 114.0 570 2171 4
6. Jan Krohn 63.0 315 1142 6
7. Michael Gloschewski 0 0 9
7. Bodo Graumann 0 0 10
7. Carsten Diete 0 587 7
7. Kevin Schulz 0 0 11
7. Julian Geiger 0 0 12
7. Nick Diete 0 116 8

Dyscyplina 9



5. Onlinemeisterschaft - DM, Dyscyplina liczby: 5 minut
Światowy rekord Ocena Punkty Gdzie i kiedy

Marwin Wallonius 520 951 WMC 2015, Hainan, Haikou - China

Pozycja Uczestnik Ocena Punkty Wynik Pozycja
1. Johannes Mallow 420.0 768 4212 1
2. Simon Reinhard 376.0 687 3320 3
3. Boris Konrad 210.0 384 3996 2
4. Jürgen Petersen 140.0 256 2426 4
5. Jan Krohn 104.0 190 1332 6
6. Carsten Diete 100.0 183 770 7
7. Michael Gloschewski 0 0 9
7. Bodo Graumann 0 0 10
7. Christian Schäfer 0 1413 5
7. Kevin Schulz 0 0 11
7. Julian Geiger 0 0 12
7. Nick Diete 0 116 8

Dyscyplina 10



5. Onlinemeisterschaft - DM, Dyscyplina liczby: 5 minut
Światowy rekord Ocena Punkty Gdzie i kiedy

Marwin Wallonius 520 951 WMC 2015, Hainan, Haikou - China

Pozycja Uczestnik 1. Próba 2. Próba Punkty Wynik Pozycja
1. Johannes Mallow 420.0 303.0 768 4212 1
2. Simon Reinhard 376.0 687 3320 3
3. Boris Konrad 210.0 282.0 516 4127 2
4. Jürgen Petersen 140.0 206.0 377 2547 4
5. Jan Krohn 104.0 124.0 227 1368 6
6. Carsten Diete 100.0 183 770 7
7. Michael Gloschewski 0 0 9
7. Bodo Graumann 0 0 10
7. Christian Schäfer 0 1413 5
7. Kevin Schulz 0 0 11
7. Julian Geiger 0 0 12
7. Nick Diete 0 116 8

Dyscyplina 11



5. Onlinemeisterschaft - DM, Dyscyplina wyrazy: 15 minut
Światowy rekord Ocena Punkty Gdzie i kiedy

Katie Kermode 318 1019 Euro2016, London, United Kingdom

Pozycja Uczestnik Ocena Punkty Wynik Pozycja
1. Boris Konrad 260.0 833 4961 1
2. Simon Reinhard 224.0 718 4038 3
3. Jan Krohn 83.0 266 1634 5
4. Jürgen Petersen 82.0 263 2810 4
5. Michael Gloschewski 0 0 9
5. Bodo Graumann 0 0 10
5. Christian Schäfer 0 1413 6
5. Johannes Mallow 0 4212 2
5. Carsten Diete 0 770 7
5. Kevin Schulz 0 0 11
5. Julian Geiger 0 0 12
5. Nick Diete 0 116 8

Dyscyplina 12



5. Onlinemeisterschaft - DM, Dyscyplina karty: poniżej 5 minut
Światowy rekord Czas Punkty Gdzie i kiedy

Alexander Mullen 16.96 sekundy 1123 Euro2016, London, United Kingdom

Pozycja Uczestnik Ocena Punkty Wynik Pozycja
1. Simon Reinhard 25.50 sekundy / 52.0 827 4865 2
2. Boris Konrad 38.98 sekundy / 52.0 602 5562 1
3. Johannes Mallow 48.42 sekundy / 52.0 511 4723 3
4. Jürgen Petersen 2:00 minuty / 52.0 258 3068 4
5. Jan Krohn 5:00 minuty / 4.0 10 1644 5
6. Carsten Diete 5:00 minuty / 1.0 3 772 7
7. Michael Gloschewski 0 0 9
7. Bodo Graumann 0 0 10
7. Christian Schäfer 0 1413 6
7. Kevin Schulz 0 0 11
7. Julian Geiger 0 0 12
7. Nick Diete 0 116 8

Dyscyplina 13



5. Onlinemeisterschaft - DM, Dyscyplina karty: poniżej 5 minut
Światowy rekord Czas Punkty Gdzie i kiedy

Alexander Mullen 16.96 sekundy 1123 Euro2016, London, United Kingdom

Pozycja Uczestnik 1. Próba 2. Próba Punkty Wynik Pozycja
1. Simon Reinhard 25.50 sekundy / 52.0 827 4865 2
2. Boris Konrad 38.98 sekundy / 52.0 46.15 sekundy / 52.0 602 5562 1
3. Johannes Mallow 48.42 sekundy / 52.0 511 4723 3
4. Jürgen Petersen 2:00 minuty / 52.0 5:00 minuty / 2.0 258 3068 4
5. Carsten Diete 5:00 minuty / 1.0 3:50 minuty / 52.0 159 929 7
6. Jan Krohn 5:00 minuty / 4.0 5:00 minuty / 22.0 55 1689 5
7. Michael Gloschewski 0 0 9
7. Bodo Graumann 0 0 10
7. Christian Schäfer 0 1413 6
7. Kevin Schulz 0 0 11
7. Julian Geiger 0 0 12
7. Nick Diete 0 116 8

Dyscyplina 14



5. Onlinemeisterschaft - DM, Wynik łączny
Pozycja Uczestnik Punkty

1 Boris Konrad 5562
2 Simon Reinhard 4865
3 Johannes Mallow 4723
4 Jürgen Petersen 3068
5 Jan Krohn 1689
6 Christian Schäfer 1413
7 Carsten Diete 929
8 Nick Diete 116
9 Michael Gloschewski 0

10 Bodo Graumann 0
11 Kevin Schulz 0
12 Julian Geiger 0
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